
   
Dz.-13.0021.14.2019 

 
 

Uchwała Nr XIV/204/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                        z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej propozycji usunięcia „gniazd” segregacji odpadów 
komunalnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz pkt 3 lit. k uchwały  Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W związku z pismem MPO Sp. z o.o. sygn. EG.KS.4512.6.9.2019 z dnia 14.10.2019r., Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie propozycję usunięcia „gniazd” do segregacji 
odpadów z następujących lokalizacji: 
 
- ul. Kozia v/v1, 
- ul. Bagrowa 17, 
- ul. Żołnierska – zatoczka. 

§ 2. 
 

W związku z pismem MPO Sp. z o.o. sygn. EG.KS.4512.6.9.2019 z dnia 14.10.2019r., Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o usunięcie „gniazd” do segregacji odpadów z następujących 
lokalizacji: 
 
- ul. Spiska 15 (Krasickiego – biedronka), 
- ul. Stoszki – początek ulicy, 
- ul. Portowa – pod mostem, 
- ul. Golikówka v/v 45. 

§ 3. 
 
Wnioskuje się o częstsze wywożenie zawartości koszy do segregacji i regularną kontrolę ich 
otoczenia. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


